Regimus atiq; apud Solitarum: Reges suas Zelenum Loerensib;
 commendaturum Minervam finxisse, quod cotidie veniret,
 ac sibi Reges dictaret, indeq; et ipse nihil eorum, quae promulga-
 ret, abs se excogitatum aut conceptum esse affererat. Regimus
 apud Diodorum Siculum, Nereum, antiquissimum in Aegypto Legis-
 latorem, Reges a Mercurio sibi traditas simulasse. Regimus apud
 Graecos idem quoq; in Creta Minoa fecisse, quum Reges su-
 o sibi vindicaret. Accedit: quod apud Arianos, Zabranter
 Herium, apud Getas, Zamot^{is} communem vestam, Regum
 suorum finxisse legantur: vel quia admirandum propt;
 est divinum commentum illud esse iudicarent, quod in commodum
 bonae Societatis vergeret, vel quia vulgus ad maiestatem par-
 ter ac potestatem hominum, qui leges invenisse dicerentur, respiciens,
 magis existimarent fore existimarent. Sed quos susurros audio?
 murmura percipio. Sunt forte, qui sibi persuadent, ne Superstiti-
 ac minus Christiane ex hominib; Deos facere, ut ex hoc ipso
 fundamento divinam legum auctoritatem uberius demonstrare
 possent. Non haec mea mens: sed vel talia commenta propterea
 allegare volui, debui, ut rei Sanctitas ac maiestas inde appareret.
 Vos modo, Auditores, ipsi rem cogitate. Cogitate, quid sub Deorum
 nomine ac numine in legum Sanctitate tegatur. Ceres videlicet ea
 ratione leges invenit, quod, cum agricultura prima commercio
 in societate civili occasio esset, exinde legibus originem de-
 disse ea dicatur. Sic Mercurius eloquentiam notans, disertam